Praça da Independência, 34 – Centro – Palmeira dos Índios/AL – CEP 57600-010

CNPJ Nº 12.356.879/0001-98 – Email: gp.palmeiradosindios@gmail.com Tel. (82) 3421-2309

DECRETO Nº 2.086/2021, DE 08 DE JANEIRO DE 2021

“Dispõe sobre a nomeação da Presidência do Instituto
de Previdência do Município de Palmeira dos
Índios/AL.”

O Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município de Palmeira dos Índios/AL, Estado de Alagoas,
JÚLIO CEZAR DA SILVA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art. 66, inciso
III e XIX da Lei Orgânica do Município.

DECRETA:
Art. 1° - Fica nomeado o servidor ADRAILTON BERNARDO DA SILVA, com

matrícula sob nº 2391 e inscrito no CPF/MF sob nº 026.902.244-96 para o cargo de Presidente
do Instituto de Previdência Social (PALMEIRA PREV) do Município de Palmeira dos
Índios/AL.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Palmeira dos Índios/AL, em 08 de janeiro de 2021

JÚLIO CEZAR DA SILVA
Prefeito

CINARA MARIA DA SILVA BARBOSA
Secretária Municipal de Gestão Pública e Patrimônio

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 6YHQOFGR/HGQZYWIZF+9/W

Sexta-feira
8 de Janeiro de 2021
2 - Ano IX - Nº 3502

Decretos